PAGE
4

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.06.2024 № 855
г. Окуловка
Об утверждении результатов инвентаризации сведений об адресах Окуловского городского поселения
В   соответствии  с  Федеральными   законами  от   28  декабря  2013  года

 N 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года N 492, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 5 ноября 2015 года N 171н "Об утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов", Уставом Окуловского городского поселения, по итогам инвентаризации сведений об адресах Окуловского городского поселения, содержащихся в государственном адресном реестре, Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить результаты инвентаризации сведений об адресах Окуловского городского поселения Окуловского муниципального района Новгородской области Российской Федерации в соответствии с приложениями № 1, № 2.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене "Официальный вестник Окуловского муниципального района", разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель Главы
    администрации  района      В.Н. Алексеев
   лс

   №0825-п
                                                                                      Приложение № 1
к постановлению Администрации

Окуловского муниципального района

от 13.06.2024 №855

Материалы инвентаризации адресного хозяйства на территории Окуловского городского поселения:

	Наименование элемента планировочной структуры
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Осипенко, д. 16
	53:12:0000000:1125
	125c2c21-0a6d-48f1-8032-c5f51573bcc6

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Пролетарская, д. 5
	53:12:1403002:34
	1177379a-5ff6-4d92-8b09-338a17b72695

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. 3-я Красноармейская, д. 13
	53:12:0101112:24
	9c4795fb-cc14-42de-a008-aaede52b065a

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Энергетиков, д. 8
	53:12:0104048:23
	d436c6ce-b484-43ef-a97b-6da5d272381f

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Бумажников, д. 13
	53:12:0103095:35
	3dfe095d-73cc-4195-b0e2-236eb9377810

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. 3-я Комсомольская, д. 18
	53:12:1034001:120
	ea40e882-431e-4336-9b84-3496e42a53e8

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Ногина, д. 17
	53:12:0000000:754
	3dfe095d-73cc-4195-b0e2-236eb9377810

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. 3 Июля, д. 21
	53:12:0000000:1300
	08e66b3f-b51b-46bc-abc5-7d1eae30768b

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Карла Маркса, д. 7
	53:12:0101070:40
	8c038283-4a53-4c8c-a3d1-0e626f0246d2

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, пер. Новый, д. 1
	53:12:0103010:32
	8ef3f7c6-5250-4d4b-8c0b-4eea708a2a4a

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Чкалова, д. 24
	53:12:1019001:525
	ac6f799b-fd49-4981-86c3-81e4c3623573

Приложение № 2
к постановлению Администрации

Окуловского муниципального района

от 13.06.2024 № 855

Результаты инвентаризации сведений об адресах Окуловского городского поселения
Удалить следующие не корректные элементы планировочной структуры из Федеральной информационной адресной системы:
	Наименование элемента планировочной структуры
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Футбольная, д. 8
	412586f4-3d8c-4565-9ea8-2261b3eade6a